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Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Poder Judicial del Estado de Campeche
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Aprobado
1

299,716,316.00

2,500,000.00

0.00

0.00

0.00

Ampliaciones/
{Reducciones)

2

1,868,476.00

27,260,914.21

0.00

0.00

0.00

Egresos
Modificado

3=(1+2)

301,584,792.00

29,760,914.21

0.00

0.00

0.00

Devengado

4

134,303,222.37

22,240,280.00

0.00

0.00

0.00

Pagado
5

134,303,222.37

22,240,280.00

0.00

0.00

0.00:

Subejercicio

6=(3-4)

167,281,569.63

7,520,634.21

0.00!

0.00

0.00

Total del Gasto

$ 302,216,316.00

$ 29,129,390.21

$ 331,345,706.21

$ 156,543,502.37

$ 156,543,502.37

$ 174,802,203.84

Bajo protesta de decir verdad declaramg

ic. Miguel

Angel Chuc Lépez

Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

\——;
Lic. Semme érez Borges

Magistrado Presidente del H. Tribunal Superior de Justicia y del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado

Oficial




